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Direktionen og bestyrelsen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 
2020 for VoresKlinik.Info a.m.b.a.  
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige. 
Vi finder endvidere den samlede præsentation af årsregnskabet retvisende. Årsregnskabet giver derfor efter 
vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat. 
 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
 
Horsens, den 25. februar 2021 
 
 
Direktion: 
 
 
 
Carl Lynge Petersen     
 
 
 
 
     
 
 
Bestyrelse: 
 
 
 
Holger Olaf Kjær  Marie-Louise Hvass Sixhøj  Jannik Lückou Falhof 
 
 
 
Thomas Michael Dan Aru  Carl Lynge Petersen  Jens Kvistborg Balle 
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Til kapitalejerne i VoresKlinik.Info a.m.b.a.  
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for VoresKlinik.Info a.m.b.a. for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 
2020, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven.  
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. 
december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og 
krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for 
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser 
eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag 
af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad 
af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i 
overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, 
altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af 
besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis 
eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af 
årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis 
under revisionen. Herudover: 
 
•  Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
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•  Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 

•  Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 
•  Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. 
Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom 
på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften. 
 

•  Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 

Aarhus, den 25. februar 2021 

Aros statsautoriserede revisorer I/S 
CVR-nr. 29690065 
 
 
 
 
Henning Juel Møller 
statsautoriseret revisor 
MNE29462 
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Selskabet: VoresKlinik.Info a.m.b.a.  

Allegade 2, 2. sal 
8700 Horsens 
 

 CVR nr.: 36 48 04 08  
 

 Regnskabsår: 01.01 - 31.12 
 

 

Bestyrelse: Holger Olaf Kjær  
Marie-Louise Hvass Sixhøj  
Jannik Lückou Falhof  
Thomas Michael Dan Aru  
Carl Lynge Petersen  
Jens Kvistborg Balle  
 

 

Direktion: Carl Lynge Petersen  
 

 
 
 
 
 

Revisor: 
 

Aros statsautoriserede revisorer I/S  
Værkmestergade 3, 4. sal  
8000 Aarhus C 
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GENERELT 
 
Årsrapporten for VoresKlinik.Info a.m.b.a. er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B. 
 
Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 
 
Generelt om indregning og måling 
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder 
afskrivninger og nedskrivninger. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, 
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Bruttofortjeneste 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 kan resultatopgørelsens øverste poster sammendrages til posten 
”Bruttofortjeneste”. 
 
Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre og andre driftsindtægter fratrukket eksterne 
omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 
inden regnskabsårets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.  
 
Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Gager og personaleomkostninger  
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til 
social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra 
offentlige myndigheder. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til gager, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer mv. 
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Finansielle poster 
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og renteomkostninger samt rentetillæg og 
rentegodtgørelser ved skattebetaling. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der 
vedrører regnskabsåret. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med 
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen. 
 
 
BALANCEN 
 
Andre immaterielle anlægsaktiver  
Andre immaterielle anlægsaktiver omfatter køb af rettigheder til VoresKlinik.Info a.m.b.a. samt afskrivninger. 
Andre immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. 
Afskrivningsperioden udgør 5 år. 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af den skønnede restværdi efter afsluttet brugstid.  
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til 
materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger. 
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdi herefter:  
 
    Brugstid Restværdi 
 
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  3-10 år 0-10 % 
 
Nyanskaffelser med en forventet levetid på under et år omkostningsføres fuldt ud i anskaffelsesåret. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab 
indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger. 
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Depositum 
Depositum måles til kostpris. I tilfælde hvor kostprisen overstiger nettorealisationsværdien, nedskrives til denne 
lavere værdi. 
 
Andre værdipapirer og kapitalandele 
Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under anlægsaktiver, omfatter børsnoterede obligationer og 
aktier, der måles til dagsværdi på balancedagen. Børsnoterede værdipapirer måles til børskurs. Værdipapirer, 
som ikke er børsnoterede, måles til en salgsværdi baseret på beregnet kapitalværdi. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til 
nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår. 
 
Skyldig skat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver 
og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudt skatteaktiv indregnes ikke i regnskabet.  
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører og anden gæld, måles til amortiseret kostpris, 
hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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Bruttofortjeneste    1.542.567  975.666 

Personaleomkostninger  1  1.132.570  816.444 

Resultat før afskrivninger    409.997  159.222 

Afskrivninger    17.208  16.000 

Resultat af primær drift    392.789  143.222 

Finansielle indtægter    700  1.242 

Finansielle omkostninger    30.946  75.296 

Resultat før skat    362.543  69.168 

Skat af årets resultat  2  0  0 

Årets resultat    362.543  69.168 

       

       

       
Resultatdisponering       
Årets resultat    362.543  69.168 

Overført fra tidligere år    -985.559  -1.054.727 

Til disposition    -623.016  -985.559 

       
Forslag til resultatdisponering       
Overført til næste år    -623.016  -985.559 

I alt    -623.016  -985.559 
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  Note  2020  2019 
    DKK  DKK  

 
 

11

 
Aktiver       
       

Andre immaterielle anlægsaktiver    29.333  45.333 

Immaterielle anlægsaktiver i alt    29.333  45.333 

       

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    47.126  0 

Materielle anlægsaktiver i alt    47.126  0 

       

Andre værdipapirer og kapitalandele    0  25.000 

Deposita    50.000  0 

Finansielle anlægsaktiver i alt    50.000  25.000 

       

Anlægsaktiver i alt    126.459  70.333 

       

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser    353.387  240.404 

Andre tilgodehavender    39.360  10.904 

Tilgodehavende selskabsskat    10  0 

Periodeafgrænsningsposter    96.647  54.868 

Tilgodehavender i alt    489.404  306.176 

       

Likvide beholdninger    787.970  238.752 

Likvide beholdninger i alt    787.970  238.752 

       

Omsætningsaktiver i alt    1.277.375  544.928 

       

Aktiver i alt    1.403.834  615.261 
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  Note  2020  2019 
    DKK  DKK  
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Passiver       
       

Virksomhedskapital    1.408.000  1.300.000 

Overført overskud    -623.016  -985.559 

Egenkapital i alt    784.984  314.441 

       

Leverandører af varer og tjenesteydelser    79.868  40.489 

Anden gæld    538.982  260.331 

Kortfristede gældsforpligtelser i alt    618.849  300.820 

       

Gældsforpligtelser i alt    618.849  300.820 

       

Passiver i alt    1.403.834  615.261 

       

       

Virksomhedens væsentligste aktiviteter  3     
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1  Personaleomkostninger  2020  2019 
       

  Gager og lønninger  814.593  577.228 
  Pensioner  240.000  180.000 
  Andre omkostninger til social sikring  6.451  5.443 
  Øvrige personaleomkostninger  71.525  53.773 

  Personaleomkostninger i alt  1.132.570  816.444 

       
  Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende 

år 2. 
    

 

2  Skat af årets resultat  2020  2019 
       

  Årets aktuelle skat  0  0 

  Skat af årets resultat i alt  0  0 
 

3  Virksomhedens væsentligste aktiviteter     
       

  Selskabets hovedaktivitet er at varetage andelshavernes fælles 
forretningsmæssige interesser gennem fælles indkøb i privat 
lægepraksis. 
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M4M7+YRHfBErGLrpJmnGCV8PVLVk1QPuzW8vbzYSWsT/jWEaI1u6qyC65O2UMAdobAUIDIEPVeUn
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Z4+X6J4kTqhN/F1uDOw4j2/PAbHoXIhzAjhjhw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
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  TimeStamp MjAyMS0wMy0yOSAwOTowOToxOSswMjAw




  
 
 
 
 
 
 qppycD3bYnTRJ+qR6PNQGgQf2LEtJvAP73yX6bU7GJY=


 
D0JalmWdQdbIiCVpBbSbX7aNOmkzLoYKTsjMgGzjel5F1MgoS8ws/pxVQt+GtZ4HuDqH63UjT8pv
RpTsnifUkZpcnmw+2I7aF5FdfHtkxbKe5YY4cYEqcWdTfYCISF5IgQ9q22DT341A8VkrNNeKga4t
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clyTzP6TlOwHjPgYllSC9bIlhTxq8XVdLxYvZhzGJas88LEaDuKl1juTPSQ4k//THrj6si6TVm4Q
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IIFwWcpI6cJUplyjzTu308qIhs8FYj9bxWXZMEY4w3hmFVhFM1POvrAEWyOT6gAtMsFviP8PqIKf
TbjaTXdSJX0urG1g0arLzlMAjhxZdxDaeroKUojw76ab9QMXp0V4m8TVCmvUtBWZ+WrZWpgMh7wH
T79frl82tn0CSorAYVFRD5oae4fJuQBIqvglEp1dHsHf4pm2ifvrrTSJvsEIbLBCgvg0r9RQhCTv
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VoresKlinik.Info a.m.b.a.  
Allegade 2, 2. sal 



8700 Horsens 
 



CVR-nr. 36 48 04 08 



 



Årsrapport for 
1. januar 2020 - 31. december 2020 



(Selskabets 6. regnskabsår) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på 
selskabets ordinære generalforsamling 
Den 25/3 - 2021 
 
 
Dirigent 
Carl Lynge Petersen  
 



Aros 
statsautoriserede revisorer I/S
CVR-nr. 29 69 00 65



Aarhus:
Værkmestergade 3, 4. sal
8000 Aarhus C



København:
Øster Allé 56, Tårn F1, 3. sal
2100 København Ø



Telefon 86 270 271
Telefax 86 270 279



E-mail: aros@arosrevision.dk
www.arosrevision.dk



Fortegnelse over interessenter kan indhentes hos interessentskabet. 
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Ledelsespåtegning 
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Direktionen og bestyrelsen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 
2020 for VoresKlinik.Info a.m.b.a.  
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige. 
Vi finder endvidere den samlede præsentation af årsregnskabet retvisende. Årsregnskabet giver derfor efter 
vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat. 
 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
 
Horsens, den 25. februar 2021 
 
 
Direktion: 
 
 
 
Carl Lynge Petersen     
 
 
 
 
     
 
 
Bestyrelse: 
 
 
 
Holger Olaf Kjær  Marie-Louise Hvass Sixhøj  Jannik Lückou Falhof 
 
 
 
Thomas Michael Dan Aru  Carl Lynge Petersen  Jens Kvistborg Balle 
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Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet 
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Til kapitalejerne i VoresKlinik.Info a.m.b.a.  
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for VoresKlinik.Info a.m.b.a. for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 
2020, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven.  
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. 
december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og 
krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for 
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser 
eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag 
af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad 
af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i 
overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, 
altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af 
besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis 
eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af 
årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis 
under revisionen. Herudover: 
 
•  Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 



besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
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Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet 
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•  Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 



revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 



•  Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 



 
•  Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 



drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. 
Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom 
på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften. 
 



•  Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 



 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 



Aarhus, den 25. februar 2021 



Aros statsautoriserede revisorer I/S 
CVR-nr. 29690065 
 
 
 
 
Henning Juel Møller 
statsautoriseret revisor 
MNE29462 
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Selskabsoplysninger 
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Selskabet: VoresKlinik.Info a.m.b.a.  



Allegade 2, 2. sal 
8700 Horsens 
 



 CVR nr.: 36 48 04 08  
 



 Regnskabsår: 01.01 - 31.12 
 



 



Bestyrelse: Holger Olaf Kjær  
Marie-Louise Hvass Sixhøj  
Jannik Lückou Falhof  
Thomas Michael Dan Aru  
Carl Lynge Petersen  
Jens Kvistborg Balle  
 



 



Direktion: Carl Lynge Petersen  
 



 
 
 
 
 



Revisor: 
 



Aros statsautoriserede revisorer I/S  
Værkmestergade 3, 4. sal  
8000 Aarhus C 
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Anvendt regnskabspraksis 
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GENERELT 
 
Årsrapporten for VoresKlinik.Info a.m.b.a. er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B. 
 
Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 
 
Generelt om indregning og måling 
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder 
afskrivninger og nedskrivninger. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, 
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Bruttofortjeneste 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 kan resultatopgørelsens øverste poster sammendrages til posten 
”Bruttofortjeneste”. 
 
Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre og andre driftsindtægter fratrukket eksterne 
omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 
inden regnskabsårets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.  
 
Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Gager og personaleomkostninger  
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til 
social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra 
offentlige myndigheder. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til gager, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer mv. 
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Anvendt regnskabspraksis 
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Finansielle poster 
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og renteomkostninger samt rentetillæg og 
rentegodtgørelser ved skattebetaling. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der 
vedrører regnskabsåret. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med 
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen. 
 
 
BALANCEN 
 
Andre immaterielle anlægsaktiver  
Andre immaterielle anlægsaktiver omfatter køb af rettigheder til VoresKlinik.Info a.m.b.a. samt afskrivninger. 
Andre immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. 
Afskrivningsperioden udgør 5 år. 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af den skønnede restværdi efter afsluttet brugstid.  
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til 
materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger. 
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdi herefter:  
 
    Brugstid Restværdi 
 
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  3-10 år 0-10 % 
 
Nyanskaffelser med en forventet levetid på under et år omkostningsføres fuldt ud i anskaffelsesåret. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab 
indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger. 
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Anvendt regnskabspraksis 



  



 
 



9



Depositum 
Depositum måles til kostpris. I tilfælde hvor kostprisen overstiger nettorealisationsværdien, nedskrives til denne 
lavere værdi. 
 
Andre værdipapirer og kapitalandele 
Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under anlægsaktiver, omfatter børsnoterede obligationer og 
aktier, der måles til dagsværdi på balancedagen. Børsnoterede værdipapirer måles til børskurs. Værdipapirer, 
som ikke er børsnoterede, måles til en salgsværdi baseret på beregnet kapitalværdi. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til 
nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår. 
 
Skyldig skat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver 
og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudt skatteaktiv indregnes ikke i regnskabet.  
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører og anden gæld, måles til amortiseret kostpris, 
hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
 
 



T
h
is



 d
o
c
u
m



e
n
t 



h
a
s
 e



s
ig



n
a
tu



r 
A



g
re



e
m



e
n
t-



ID
: 



3
a
0
5
3
0
c
3
y
S



X
2
4
2
0
0
8



0
5



1











Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 



 
  Note  2020  2019 
    DKK  DKK  
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Bruttofortjeneste    1.542.567  975.666 



Personaleomkostninger  1  1.132.570  816.444 



Resultat før afskrivninger    409.997  159.222 



Afskrivninger    17.208  16.000 



Resultat af primær drift    392.789  143.222 



Finansielle indtægter    700  1.242 



Finansielle omkostninger    30.946  75.296 



Resultat før skat    362.543  69.168 



Skat af årets resultat  2  0  0 



Årets resultat    362.543  69.168 



       



       



       
Resultatdisponering       
Årets resultat    362.543  69.168 



Overført fra tidligere år    -985.559  -1.054.727 



Til disposition    -623.016  -985.559 



       
Forslag til resultatdisponering       
Overført til næste år    -623.016  -985.559 



I alt    -623.016  -985.559 
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Balance 31. december 



 
  Note  2020  2019 
    DKK  DKK  
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Aktiver       
       



Andre immaterielle anlægsaktiver    29.333  45.333 



Immaterielle anlægsaktiver i alt    29.333  45.333 



       



Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    47.126  0 



Materielle anlægsaktiver i alt    47.126  0 



       



Andre værdipapirer og kapitalandele    0  25.000 



Deposita    50.000  0 



Finansielle anlægsaktiver i alt    50.000  25.000 



       



Anlægsaktiver i alt    126.459  70.333 



       



Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser    353.387  240.404 



Andre tilgodehavender    39.360  10.904 



Tilgodehavende selskabsskat    10  0 



Periodeafgrænsningsposter    96.647  54.868 



Tilgodehavender i alt    489.404  306.176 



       



Likvide beholdninger    787.970  238.752 



Likvide beholdninger i alt    787.970  238.752 



       



Omsætningsaktiver i alt    1.277.375  544.928 



       



Aktiver i alt    1.403.834  615.261 
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Balance 31. december 



 
  Note  2020  2019 
    DKK  DKK  
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Passiver       
       



Virksomhedskapital    1.408.000  1.300.000 



Overført overskud    -623.016  -985.559 



Egenkapital i alt    784.984  314.441 



       



Leverandører af varer og tjenesteydelser    79.868  40.489 



Anden gæld    538.982  260.331 



Kortfristede gældsforpligtelser i alt    618.849  300.820 



       



Gældsforpligtelser i alt    618.849  300.820 



       



Passiver i alt    1.403.834  615.261 



       



       



Virksomhedens væsentligste aktiviteter  3     
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Noter til årsrapporten 
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1  Personaleomkostninger  2020  2019 
       



  Gager og lønninger  814.593  577.228 
  Pensioner  240.000  180.000 
  Andre omkostninger til social sikring  6.451  5.443 
  Øvrige personaleomkostninger  71.525  53.773 



  Personaleomkostninger i alt  1.132.570  816.444 



       
  Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende 



år 2. 
    



 



2  Skat af årets resultat  2020  2019 
       



  Årets aktuelle skat  0  0 



  Skat af årets resultat i alt  0  0 
 



3  Virksomhedens væsentligste aktiviteter     
       



  Selskabets hovedaktivitet er at varetage andelshavernes fælles 
forretningsmæssige interesser gennem fælles indkøb i privat 
lægepraksis. 
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		København, DK

		Sealed by esignatur










  
 
 
 
 
 
 VXvYknfReuPeRXvn+DaoVzovgZsnSqN22TjFG2hwMcU=


 
Z3PiwvfHMgdBcqfzLZLXk9FYM3E1YFMJruRQSMLDpnvfTvt6G6BlGnm01B9QDaiKHZouKLyszR9b
RTFh7WJIe3BWYtLoxl6844hiFe/JvKmDR3Qwq57cKD6y0+wtAwo4PbRTfBpDECUq0BoivK+SlBCn
JtEIMfkNJABpNgCKx5S7kPfHQQAkpKfXT/+txF6Q3spW24eYf3iWdInLFKSRRNeGMPZRuF6w7jMn
3wmx6p7DEleNf+9h0zxNtZK63gbOaHQQILHvLMRoJxhPwLdF3otf6nJTlRFsr1TjiO5TsFp3hed1
nYJXjdy9uPVCoyxPMB/NUJ5VL1Qp5Qe6CEomZw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  host WlhOcFoyNWhkSFZ5SUVSTElFRndVdz09
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIEFwciAwNiAwOTozMTowOCBDRVNUIDIwMjE=
  hashsumE Yzk0OGU0ZGVRWHQyNDIwMDgwNTEvU0hBNTEyLzc1RUEyRUMwNDYwQUM5RUJCRTBGOEU1MjZGMTQ4ODFFNzNBQ0FCMDdBQTMwRjg0MjdFM0QyNDc3MTBFMTBGQTREMTYzNEYwMEREOEQ2RTAxNkZGMjZGMjcwOTAzMjNBMTVDRTZEMjYxQjc1QjIwRDI2Qzc3MDVDQjMzM0U2NjZG
  hashsumD Y2E1MmI5ZGZKSHkyNDIwMDgwNTEvU0hBNTEyL0Q2MzFENzk2RjEwMjkyNzI1OUMyN0ExRkE0ODIwOTBBMzM3NjA2OTg4NTIzQ0FBMTI4RjhEOEEzQTcyRjc1NEI4MkRBMDI3QjkxODg3Q0FCRjc4RTVGNkRBOTU5MTk0NjU1NzE0Mjc1ODQ0NDBFOTY3QTE2MUVENDRDRUNGNDFB
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  hashsumC M2EwNTMwYzN5U1gyNDIwMDgwNTEvU0hBNTEyLzRENjk0MEM1M0ZCNkM5NEI5QTcyNjM2QjFFNzQ2NDIwQzRCQTg2OUNCRUExNkIwRTI2MzgwNjNGN0MzREQ5MzgxRTgxRUFGNzlBMzExNzgzNDEzMkZEMEY5NDAwNUJDOEE1QUZCN0Q5NTY1QzE4NzU3M0M2NDlDMTk0ODVCNDlG
  challenge LTEwOTUyMTI1NDY4OTUxNzI4NjY=
  hashsumB MTM1ZjZhNDJrSG4yNDIwMDgwNTEvU0hBNTEyLzZGN0JBRjI1RTM5RTcxQURBQTc5QUUyQzUwMzE5OEQ1NjI4M0EwNEVCMTQ4QjFBRTM2RTc1MkJDRDUzMzlGMTMwNkUzNzI3MEQyRTkzOUUzRkFEQjgxQTY2RTE4NzQ5QTU2N0NCRUI2ODZGNjVDRDgzRDhFMEYxODdGRUQ4NEMx




  
 
 
 
 
 
 lx0kfnggLixSYeV5LUqJeFkZhiCpG9LNjca2i9Ps5O0=


 
Gth/B1PmLrTHu3Wr/HkAwCtS6vsyrB3+qb67Ov00i8BgePtX8iJpNNltZ3u1YqusJ8KSiSaRT5T9
H21UAfza5atkMrhF1YX1bkTWdmG/g8bTK2tG5iqIfy4Ayq2zFClKyV0rVfNTC03LGVorqMljlxIU
JOvPIfWVhGtd11sNC1OfPsbBnDp8kCtlepm9MO7MUkxMMKQ79JoVkcqdNSDiEdUAo9X/vncU7TOk
kdMoUrEUbpBa31A3TIdjF49MOnKyh/rnvudagehofc5DFlienF7cAk+jj732KtLT7dwLlbCLBsQt
vkIsEQxIu8EBP69HF2PCFYp8Hy6EIMXWBuhOGg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg5LjAuNDM4OS45MCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  challenge 1048339179861205409
  hashsumB 135f6a42kHn242008051/SHA512/6F7BAF25E39E71ADAA79AE2C503198D56283A04EB148B1AE36E752BCD5339F1306E37270D2E939E3FADB81A66E18749A567CBEB686F65CD83D8E0F187FED84C1
  hashsumC 3a0530c3ySX242008051/SHA512/4D6940C53FB6C94B9A72636B1E746420C4BA869CBEA16B0E2638063F7C3DD9381E81EAF79A3117834132FD0F94005BC8A5AFB7D9565C187573C649C19485B49F
  hashsumD ca52b9dfJHy242008051/SHA512/D631D796F102927259C27A1FA482090A337606988523CAA128F8D8A3A72F754B82DA027B91887CABF78E5F6DA95919465571427584440E967A161ED44CECF41A
  hashsumE c948e4deQXt242008051/SHA512/75EA2EC0460AC9EBBE0F8E526F14881E73ACAB07AA30F8427E3D247710E10FA4D1634F00DD8D6E016FF26F27090323A15CE6D261B75B20D26C7705CB333E666F
  TimeStamp MjAyMS0wMy0zMCAxOTozMTo0NiswMjAw




  
 
 
 
 
 
 pZJJWMWRFezPjXkbJ271nJKu7ev+FuTVlHBk4AyNpxc=


 
JHoYra0jm5s6AnrRvupsfntKIKHoT5aMhpg3MmH7G70kzCbwUSOi6KdSDC8vJa4lwR3nrhEFCzsx
wjh3CKMiT0nzezPM3z7/6ckuzxCn+Y8vzuM6xOQMQGK4QkV0tcG0otSI3A75mEerQWkERhI2YNwG
ljMOFyzkcems3pQXqTd1bgVBa/oNP2hoABE/se05HcMPCcDXyQdQv3lrLedz27rc4dfsJUFwHAtb
Fig73yLRm9RbeMyv2+/lkh9k6MqAg3cKbLEC/UjPPhUFWnJWKsjXPBAHBJiJzwqLybddo/MFm0PE
kVHeEp3MVN8QkSdlA730XWozXeimccoASj5PgA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjAuMyBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  challenge -9096078408182304391
  hashsumB 135f6a42kHn242008051/SHA512/6F7BAF25E39E71ADAA79AE2C503198D56283A04EB148B1AE36E752BCD5339F1306E37270D2E939E3FADB81A66E18749A567CBEB686F65CD83D8E0F187FED84C1
  hashsumC 3a0530c3ySX242008051/SHA512/4D6940C53FB6C94B9A72636B1E746420C4BA869CBEA16B0E2638063F7C3DD9381E81EAF79A3117834132FD0F94005BC8A5AFB7D9565C187573C649C19485B49F
  hashsumD ca52b9dfJHy242008051/SHA512/D631D796F102927259C27A1FA482090A337606988523CAA128F8D8A3A72F754B82DA027B91887CABF78E5F6DA95919465571427584440E967A161ED44CECF41A
  hashsumE c948e4deQXt242008051/SHA512/75EA2EC0460AC9EBBE0F8E526F14881E73ACAB07AA30F8427E3D247710E10FA4D1634F00DD8D6E016FF26F27090323A15CE6D261B75B20D26C7705CB333E666F
  TimeStamp MjAyMS0wMy0zMSAyMzowOTozMCswMjAw




  
 
 
 
 
 
 EUrSMRrXS0KEjCDLVMD5wqE6CXNWBC5vpAlhIfI7T0M=


 
Q17CkELn1WAjYVRpdUDdU4hLXmXq6efzsRJ0WqzcM2FR53+eLP6obt9rWzn7Plbu3Yb7qElcgLZg
+lh4f0C8eEmCCbeYyrF7RMI6O2JrXk6eGpFaczT6ypWXpyRioP+68okI1kLgdeQNcBISwCTMTh9N
AOhQlKFNnGTfBVGYc3H5pjAXCf6TPo8mrdMYkc+IywNLOFgjsRWCDE3U3HpRpT9JFBqgqrY4ujZC
XNh85SUcKETebJTuLg5Q+snVfYJAxAiVnd/JiswHlnh7qxVnRLNhcMNdkcO+pLc2Xamgj7p52yNW
2QAPfpI//VyLD8Lpdu+5haGCnHVDoOAl35VR4w==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF80XzIgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjAuMyBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  challenge -1175138317561333956
  hashsumB 135f6a42kHn242008051/SHA512/6F7BAF25E39E71ADAA79AE2C503198D56283A04EB148B1AE36E752BCD5339F1306E37270D2E939E3FADB81A66E18749A567CBEB686F65CD83D8E0F187FED84C1
  hashsumC 3a0530c3ySX242008051/SHA512/4D6940C53FB6C94B9A72636B1E746420C4BA869CBEA16B0E2638063F7C3DD9381E81EAF79A3117834132FD0F94005BC8A5AFB7D9565C187573C649C19485B49F
  hashsumD ca52b9dfJHy242008051/SHA512/D631D796F102927259C27A1FA482090A337606988523CAA128F8D8A3A72F754B82DA027B91887CABF78E5F6DA95919465571427584440E967A161ED44CECF41A
  hashsumE c948e4deQXt242008051/SHA512/75EA2EC0460AC9EBBE0F8E526F14881E73ACAB07AA30F8427E3D247710E10FA4D1634F00DD8D6E016FF26F27090323A15CE6D261B75B20D26C7705CB333E666F
  TimeStamp MjAyMS0wMy0zMCAyMTo1ODoxNCswMjAw




  
 
 
 
 
 
 uPxZeyA4KRPenqWtmDGY55NCzPjIP2YnJ57vWEi0GHc=


 
HGyiFECU1ceXHB4dssBdZik9cpQLDAQvcO54LL4NqfWy4kKHv0qZLbJ9r2cq7Qdhd9q9bN3OzlOr
SAOILqoQO4RB7wrc1spUm6oTC/8XjXT5eAstsWmvBY3Wbh6XtVXzkGlR+GTKkNShX3ciO1P1D5LR
ZDWue7eUW5a10ZMbjgx/0X/JDm8eR+GB5vfs7eqmIaP4BKKMdO+icy22yuXyNeYnsK3JqmhpMvZz
Ov/naCHqv6NtoszKJTiF+b3ho63jthrfvhJVKS4zoDY5DGNg4wELN+ODEqCVBDRJO3IlPADEyrxJ
+rMrmxpvWvsoUGyq5fTfsn0WVLJ5U1JLUFwxng==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg5LjAuNDM4OS45MCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  challenge 5601396401841973825
  hashsumB 135f6a42kHn242008051/SHA512/6F7BAF25E39E71ADAA79AE2C503198D56283A04EB148B1AE36E752BCD5339F1306E37270D2E939E3FADB81A66E18749A567CBEB686F65CD83D8E0F187FED84C1
  hashsumC 3a0530c3ySX242008051/SHA512/4D6940C53FB6C94B9A72636B1E746420C4BA869CBEA16B0E2638063F7C3DD9381E81EAF79A3117834132FD0F94005BC8A5AFB7D9565C187573C649C19485B49F
  hashsumD ca52b9dfJHy242008051/SHA512/D631D796F102927259C27A1FA482090A337606988523CAA128F8D8A3A72F754B82DA027B91887CABF78E5F6DA95919465571427584440E967A161ED44CECF41A
  hashsumE c28640daqrW242008051/SHA512/921C97BBF5BEB03CD7A3B74D21EFCE716AFC37B0280CCC68AEBF11A84C6770EF30F33372B99005D8286EAD43BA86F8F1DF906B38CEFEFB89E71ED9040C52D7D5
  hashsumF c948e4deQXt242008051/SHA512/75EA2EC0460AC9EBBE0F8E526F14881E73ACAB07AA30F8427E3D247710E10FA4D1634F00DD8D6E016FF26F27090323A15CE6D261B75B20D26C7705CB333E666F
  TimeStamp MjAyMS0wMy0yOSAwOTowNjo0OSswMjAw
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